
 

 

 

Uchwała Nr 62/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opinii o powołaniu Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia 

 

Na  podstawie   §   28   ust.   1   pkt.   22   Statutu  Uniwersytetu   Kardynała  Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale nr 86/2009 Senatu UKSW z dnia 22 października 2009 r. w sprawie opinii o 

powołaniu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia, wprowadza się następującą zmianę: 

 

 § 1 pkt.5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „ 5) ks. prof. UKSW dr hab. Jarosław Różański-członek" 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


